
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/483/2020 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/302/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia warunków 

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r., 

poz. 10700) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 treść dotychczasowego załącznika stanowiącego wzór deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi zastępuje się nowym wzorem deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tadeusz Skarżyński 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 9890



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/483/2020 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9890



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9890



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9890


		2020-12-17T12:58:34+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




